
Id: EMWVN-AHORJ-USVZQ-MKFSL-JCNPO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR FN 0151-152/2010
WÓJTA GMINY GRODZIEC

z dnia 17 marca 2010 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Grodziec za 2009 rok oraz 
sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r.przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Grodziec za 2009 r. w brzmieniu 
załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przedkłada się sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury za 2009 rok – załącznik Nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 

Piotr Juszczak



Id: EMWVN-AHORJ-USVZQ-MKFSL-JCNPO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN 0151-152/2010

Wójta Gminy Grodziec

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009r 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN 0151-152/2010

Wójta Gminy Grodziec

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wykonanie dochodów za 2009r 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN 0151-152/2010

Wójta Gminy Grodziec

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Wykonanie wydatków za 2009 rok 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN 0151-152/2010

Wójta Gminy Grodziec

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Wykonanie dochodów i wydatków zadań zleconych za 2009r 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr FN 0151-152/2010

Wójta Gminy Grodziec

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 2 Sprawozdaniez wykonania planu finans. Biblioteki za 2009r 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.doc

